
הצהרה בנושא בריאות ורווח ה
של העובדים 

קבוצת לאומי מקנה חשיבות לרווחה ולבריאות של עובדיה ומאמינה כי ניהול אורח חיים בריא ופעיל, בעידוד 

ובהובלה של מקום העבודה - תורם למחוברות העובדים, לתפקודם היעיל לאורך זמן, הגברת שביעות הרצון 

שלהם ולשיתופי פעולה בין עובדים ויחידות. קבוצת לאומי פועלת בהתאם לחוקת העבודה ודואגת לשמירה על 

בריאות העובדים בסביבת עבודתם, מקדמת מּודעות לאורח חיים בריא, ומשקיעה בתהליכים ובכלים שנועדו לעודד 

אותם לשמור על בריאותם, תוך שמירה על רווחתם האישית וסיוע בטיפול בבעיות ובמשברים אישיים. נושא רווחת 

העובדים מנוהל בענף פרט ורווחה, נושא קידום אורח חיים בריא מנוהל בענף הספורט – שניהם בחטיבת משאבי 

אנוש בלאומי. 

הפעולות העיקריות בהן נוקט לאומי לקידום אורח חיים בריא של עובדיו: 

	 רפואה מונעת: לאומי מאפשר לעובדים זכאים לבצע בדיקות רפואיות תקופתיות מקיפות לאיתור מוקדם של 

מחלות ומניעתן, ובעונת הסתיו מוצע חיסון נגד שפעת. כמו כן מוצע ביטוח בריאות במסגרת ועדי העובדים. 

	 קידום מודעות לאורח חיים בריא: לעובדי לאומי מוצע להשתתף בקבוצות תמיכה לאורח חיים בריא וירידה 

במשקל. בנוסף, ענף הספורט מפרסם מידע לעובדים, במטרה לעודד אותם לקיים אורח חיים בריא, 

באמצעות אכילה נכונה ופעילות גופנית. 

	 פעילות ספורט: כדי לעודד אורח חיים בריא והשתתפות בפעילויות ספורט, הוקמו בקריית שירותי לאומי בלוד 

חדר כושר ואולם ספורט לשימוש העובדים. בנוסף, מציע לאומי לעובדיו לרכוש מנויים מוזלים למכוני כושר 

וספורט ברחבי הארץ, ומזמין את העובדים ובני משפחותיהם להשתתף בצעדות, מירוצים וטיולים ברחבי הארץ 

)במחירים מסובסדים(. לאומי שותף בליגה למקומות עבודה, ומאות עובדים לוקחים חלק בפעילות ספורט 

תחרותית, בכ-50 קבוצות ברחבי הארץ. רופא תעסוקתי: 

	 לרשות הבנק ועובדיו עומד רופא תעסוקתי. בין השאר, הרופא התעסוקתי מלווה עובדים בתהליך חזרתם 

לעבודה לאחר מחלה ממושכת.

	 התרמות דם: הבנק מקיים התרמות דם בין כתליו ברחבי הארץ ומאפשר לעובדים לתרום. 
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כחלק מהפעילויות לקידום רווחת העובדים, ענף הרווחה והפרט בלאומי מציע לעובדים מגוון רחב של שירותים 

ופעילויות ובהם: 

	 עובדת סוציאלית: מעניקה סיוע לעובדים במצבי מצוקה אישיים, משפחתיים, בריאותיים, כלכליים ותעסוקתיים. 

בשנתיים האחרונות ניתן דגש רב לסיוע לעובדים ולמנהלי משאבי אנוש בתהליך ניוד בין יחידות בבנק. 

	 סיוע במצבי לחץ וחרדה המתעוררים בשעת חירום )מצבים ביטחוניים, מקרי שוד, שריפה ואלימות בסניפים(.

	 קרן רווחה: מיועדת לעובדים שנקלעו למצוקה כספית עקב מחלות קשות ומצבי חירום בריאותיים וסוציאליים. 

	 סיוע לעובדים עם קשיים כלכליים חריגים: לעובדים הנזקקים לסיוע זה, מוצע ליווי של חברת ייעוץ בכלכלת 

המשפחה, ביחד עם מרכז האשראי בבנק – על מנת למצוא פתרונות מיטביים למצב הכלכלי ולטווח הקצר 

והארוך. 

	 תמיכה בקבוצות ייחודיות: למשפחות ברוכות ילדים, למשפחות שכולות, לילדים של גמלאי לאומי שנפטרו ועוד. 

	 ליווי עובדים בתהליכי התבגרות הילדים: מכיתה א', דרך גיל ההתבגרות ועד הגיוס לצה"ל. 

	 ליווי גמלאים: פעילויות תרבות ונופש עבור גמלאי לאומי וקשר שוטף עם הגמלאים, בין השאר באמצעות 

פורטל אינטרנט ייעודי. 

	 מנויים למוסדות תרבות: לאומי מציע לעובדים ולגמלאים לרכוש מנויים מסובסדים למוסדות תרבות כגון 

מוזיאונים, תאטראות, סינמטקים, אופרה ומחול. 

המידע שמגיע לעובדת הסוציאלית נשמר בסודיות מלאה כמתחייב בחוק. אם עולה הצורך לערב גורמים נוספים 

בבנק הדבר יעשה רק לאחר קבלת אישור העובד. עובדים הנתקלים בקושי אישי או בבעיה מוזמנים לפנות לצוות 

הרווחה, שפרטיו מפורסמים בפורטל הפנימי לעובדים.

מידע בנושא הפעולות שמבצע לאומי בהקשר זה ניתן למצוא בדוח ובאתר אחריות תאגידית בכתובת 

.https://www.leumi.co.il/Lobby/corporate_responsibility/35988/
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